
Dobrý den, jsem STARNET. 
Internet a televize pro každého i ve vaší lokalitě. A proto pro vás dnes mám
skvělou nabídku.

Přejděte na až 300 Mb/s internet
Ve Vaší lokalitě došlo k modernizaci internetové sítě, a proto nyní můžete využít jedinečnou
akční nabídku.

A co je potřeba udělat pro navýšení rychlosti?
Nový internet s vyšší rychlostí vyžaduje instalaci nové technologie. Změna podléhá
jednorázovému poplatku, jehož výše je závislá na adrese připojení.

Jak naplno využít až 300 Mb/s včetně HD TV ?
Dodržení několika zásad:

• dobře umístěný domácí WiFi router, tedy tam, kde je nejčastěji používán internet

• použít kabel tam, kde to jde

• pokud to jde, použít pro připojení domácích zařízení pásmo 5GHz

• mít kvalitní domácí WiFi router

• pozor na starší telefony, tablety, počítače - nemusí vždy umět využít síť naplno

• pro využití TV si nainstalujte aplikaci "mazaná TV" do Vaší chytré TV nebo telefonu, tabletu

• televizní programy lze spustit i na počítači nebo využít IPTV set-top-box

*Standardní cena je 350 Kč/měs. V rámci této akce Vám nabízíme slevu takže měsíční cena se
nemění a zůstává stejná tedy: 299 Kč/měs.

Objednejte si nezávaznou konzultaci
nebo rovnou navýšení rychlosti.

Po - Ne: 8:00 - 18:00

bezkonkurenční rychlost 
na Vaší adrese

NEJRYCHLEJŠÍ 
INTERNET AŽ 300MB/S

za věrnost Vám nabízíme 
slevu *

NEJRYCHLEJŠÍ AŽ 300
MB/S ZA 299 KČ/MĚS.

299
Kč/měs.

HD TV OD 49 KČ/MĚS.
S TARIFEM ZÁKLAD
možnost dokoupit HD TV 
v tarifu ZÁKLAD za 49 Kč/měs.

300
Mb/s

800 555 025
Bezplatná infolinkawww.starnet.cz

starnet.cz
Více

informací
zde

až


